
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Město 
Stavba: Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 

KSO: 
Místo: MŠ V Lukách Rakovník 

Zadavatel: 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 18 

Uchazeč: 

F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

Projektant: 

Zpracovatel: 
xxx 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

13.05.2024 

04462319 
CZ04462319 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

C e n a s D P H 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Základ daně 
539 702,36 

0,00 

C Z K 

539 702,36 

Výše daně 
113 337,50 

0,00 

653 039,86 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko Datum a podpis: 

Uchazeč 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 8 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Město 

Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 

MŠ V Lukách Rakovník 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 18 
F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

13.05.2024 

xxx 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 
Město Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 

539 702,36 

539 702,36 

653 039,86 

653 039,86 

Strana 2 z 8 



k r y c í l i s t soupisu prac í 
Stavba: 

Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 

KSO: 
Místo: MŠ V Lukách Rakovník 

Zadavatel: 
Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 18 

Uchazeč: 

F1 facility CZ s.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

Projektant: 

Zpracovatel: 
xxx 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IŮ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

13.05.2024 

04462319 
CZ04462319 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 
539 702,36 

0,00 

CZK 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

539 702,36 

Výše daně 
113 337,50 

0,00 

653 039,86 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 8 



REKAPITULACE ČLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 
MS V Lukách Rakovník Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Datum: 13.05.2024 

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 18 
F1 facilíty CZs.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora 

Projektant: 
Zpracovatel: xxx 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

741-1 - Elektroinstalace - rozvaděč 

742 - Elektroinstalace - slaboproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

776 - Podlahy povlakové 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9- Ostatní náklady 

539 702,36 

54 099,52 

34 359,84 

14 006,87 

4 369,98 

1 362,83 

424 951,84 
76 665,39 

16 696,62 

3 885,00 

123 488,65 

38 701,38 

134 742,85 

10 083,07 

20 688,88 

60 651,00 
10 000,00 

2 331,00 

35 000,00 

13 320,00 

Strana 4 z 8 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Stavební úpravy herny MŠ V Lukách 
Místo: MŠ V Lukách Rakovník Datum: 13.05.2024 

Zadavatel: Město Rakovník, Husovo nám. 27,269 18 Projektant: 
Uchazeč: F1 facility CZs.r.o., 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora Zpracovatel: xxx 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 539 702,36 

D HSV Práce a dodávky HSV 54 099,52 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazován í výplní 34 359,84 

1 K 611325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů 
v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným 
přeštu ková ním 

m2 14,080 176,41 2 483,88 

w 
w 

" kancelář' 
14,08 14,080 

2 K 612325416 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním 

m2 39,280 145,01 5 695,95 

w 
w 

" kancelář' 
(3,4*2+4,2*2)*2,9-1,2*2*2 39,280 

3 K 612325417 
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným 
přeštukováním 

m2 108,538 224,84 24 403,98 

w 
w 
w 

(16,4*2+5,56*2+0,3*7+0,63*2)*2,9 
-(3,2*2,64+1,05*2,06+3,68*2,06+5,04*2,06) 
Součet 

137,112 
-28,574 
108,538 

4 K 619991011 
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou 

m2 41,225 43,08 1 776,03 

w 
w 
w 

3,7*2,1+5,05*2,1 + 1,05*2,1*2+3,2*2,7 
1,2*2*2+5 
Součet 

31,425 
9,800 

41,225 

D 9 Ostatní konst rukce a práce, bourání 14 006,87 

5 K 949101111 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

m2 111,480 48,30 5 384,05! 

w 97,4+14,08 111,480 

6 K 952901111 
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 

m2 111,480 77,35 8 622,82 

7 

D 

K 

997 

997013211 

Přesun sutě 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 

t 1,375 590,96 

4 3*69,98 

812,58 

8 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

t 1,375 171,28 235,52 

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

t 19,250 7,46 143,62 

w 1,375*14 'Přepočtené koeficientem množství 19,250 

10 K 997013631 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

t 1,370 2 319,90 3 178,26 

D 998 Přesun hmot 1 362,83 

11 K 

D 

D 

998011008 

PSV 

741 

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace - s i lnoproud 

t 2,652 513,89 1 362,83 

424 951,84 

76 665,39 

12 K 741-1 Montáže soub 1,000 13 320,00 13 320,00 

13 M 101 Jistič 20A/B/3 ks 1,000 475,46 475,46 

14 M 102 Kabel CYKY-J 5Cx4 m 10,000 58,94 589,41 

15 M 103 Kabel CYKY-J 3Cx2,5 m 115,000 21,47 2 468,75 

16 M 104 Kabel CYKY-J 3Cx1,5 ks 80,000 13,38 1 070,04 

Strana 5 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

17 M 1041 kabel koaxialní ks 20,000 12,93 258,63 

18 M 105 Spojovací krabice pod omítku KP67/2 ks 24,000 11,68 280,25! 

19 M 106 Krabice pod omítku s víčkem KU 68-1903 ks 4,000 46,62 186,48 

20 M 107 Dvojzásuvka domovní s krytem s cionkami ks 8,000 166,50 1 332,00 

21 M 108 Čtyřrámeček vodorovný ks 2,000 75,48 150,96 

22 M 109 Trojrámeček vodorovný ks 1,000 57,72 57,72 

23 M 110 Dvojrámeček vodorovný ks 7,000 39,96 279,72 

24 M 111 Rámeček přístrojový ks 1,000 22,20 22,20 

25 M 112 Zásuvka přístrojová s cionkami ks 8,000 112,11 896,88 

26 M 113 Vypínač č 1 So ks 4,000 91,02 364,08 

27 M 114 Kryt vypínače ks 4,000 35,52 142,08 

28 M 115 Instalační lišta LHD 40X40_HD m 7,000 49,95 349,65 

29 M 116 Instalační lišta LV10X11_HD m 2,000 15,54 31,08. 

30 M 117 drobný materiál soub 1,000 943,50 943,50 

31 M 120 
LED svítidlo 31 W/230AC 2OOOlm, 4000K s 

ks 16,000 1 609,50 25 752,00 31 M 120 
elekronickým předřadníkem rozměry 595x595mm 

ks 16,000 1 609,50 25 752,00 

t 3 2 
M 121 Stropní svítidlo LED 28W/230V, 4000K ks 3,000 943,50 2 830,50 

33 K 741-2 Demontáže vč. likvidace soub 1,000 4 884,00 4 884,00 

34 K 741-3 Stavební přípomoce vč. začištění soub 1,000 11 100,00 11 100,00 

35 K 741-4 Výchozí revize soub 1,000 8 880,00 8 880,00 

D 741-1 Elektroinstalace - rozvaděč 16 696,62 
36 K 742-1 Montáž soub 1,000 6 660,00 6 660,00 

37 M 201 Skříň rozvaděče ks 1,000 1 110,00 1 110,00 

38 M 202 Dveře rozvaděče ks 1,000 388,50 388,50 

39 M 2 03 vypínač 20A/3 ks 1,000 646,02 646,02 

40 M 2 04 proudový chránič 20A/0,03A/4 ks 2,000 2 053,50 4 107,00 

41 M 205 proudový chránič s jističem 10A/B/0,03A ks 2,000 765,90 1 531,80 

42 M 206 jistič 16A/B/1 ks 8,000 94,35 754,80 

43 M 207 drobný materiál soub 1,000 943,50 943,50 

44 M 208 spojovací materiál soub 1,000 555,00 555,00 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 885,00 

45 K 742-102 
Úprava slaboprodu, přemístěni datových zásuvek. TV 
zásuvky vč. případné kabeláže - kompletní dodávka soub 1,000 3 885,00 

I 
3 885,OOj 

D 763 Konstrukce suché výstavby 123 488,65 

46 K 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 87,904 383,55 33 716,01 

w 16.4*5.36 87,904 
47 M 63126300 podhled minerální, 595x595 mm, viditelný rastr. m2 89,662 955,71 85 690,87 

w 87,904*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 89,662 

48 K 763431201 
Napojeni minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou m 43,600 89,39 3 897,57 

w 16,4*2+5,4*2 43,600 

! 49 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m t 0,300 613,99 184,20 

D 766 Konstrukce truhlářské 38 701,38 
50 K 766661830 Odstraněni dveřních pantů kus 2,000 18,07 36,14 

51 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus 2,000 830,17 1 660,33 

52 M 61182307 zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem bitá, pro dodatečné obloženi kovové zárubně 

kus 2,000 4 628,70 9 257,40 

53 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus 1,000 12,21 12,21 

54 K 766691990 Úprava pojezdu posuvných dveří kus 1,000 488,40 488,40 

Strana 6 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

55 

56 

K 

M 

766699611.1 

533901001 

Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově 
upravených 
dodávka krytu otopných těles - dle krytu v již 
zrealizované třídy - viz. příloha reference 

m 

m 

12,000 

12,000 

227,84 

1 387,50 

2 734,06 

16 650,00 

57 K 766699611.2 Demontáž krytů topného tělesa m 12,000 48,84 586,08 

58 K 766699760 Montáž překrytí lištou rohovou m 21,000 34,92 733,33 
w 1,5*14 21,000 

59 M 614181011 lišta - ochrana rohů m 23,100 278,61 6 435,89 
w 21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,100 

60 K 

D 

998766101 

776 

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m 

Podlahy pov lakové 

t 0,182 590,89 107,54 

134 742,85 

61 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 111,480 22,17 2 471,64^ 

w 97,4+14,08 111,480 
62 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 111,480 6,30 702,48! 

63 K 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah m2 111,480 69,66 7 766,10, 

64 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 111,480 62,27 6 941,97 

65 K 776212111 Volné položeni textilních pásů m2 32,000 47,25 1 512,02 
w 04*8 32,000 

66 M 697510611 koberec zátěžový 4x8 m vč. obšití / Malmo 2524/ kus 1,000 16 040,00 16 040,00 

w 0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,000 

67 K 776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 111,480 138,57 15 448,05 

68 M i284110501 
l 

dílce vinylové, vysoká zátěž / Moduelo Country Oak 
24918/ 

m2 122,628 619,00 75 906,73 

w 111,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 122,628 
69 K 776411111 Montáž obvodových soklíkú výšky do 80 mm m 53,090 35,04 1 860,06 

70 

w 
w 
w 
M 614182021 

16,4*2+5,56*2+0,63*2+0,33*7-(0,8*6+3,2) 
4,2*2-0,8*2+3,4*2 
Součet 
lišta podlahová pro vinylovou podlahu m 

39,490 
13,600 
53,090 

54,152 82,92 4 490,12 
w 53,09*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 54,152 

71 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 4,800 64,47 309,45 
W 0.8*6 4,800 

72 M 553431101 profil přechodový kovový m 4,896 229,77 1 124,95 

73 

w 

K 998776101 

4,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m 

t 

4,896 

0,520 325,54 169,28 

D 783 Dokončovac í práce - nátěry 10 083,07 

74 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 25,000 4,15 103,79 

75 K 783601713 
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm 

m 45,000 4,36 196,00 

76 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 25,000 70,28 1 756,91 

77 K 783614551 
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm 

m 45,000 11,67 525,11 

78 K 783615551 
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm 

m 45,000 14,29 643,19 

79 K 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 25,000 228,76 5 719,00 

80 K 783617611 
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm 

m 45,000 25,31 1 139,07 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 20 688,88 

81 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 181,578 18,13 3 291,90 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

(16,4*2+5,56*2+0,3*7+0,63*2)*2,9 
-(3,2*2,64+1,05*2,06+3,68*2,06+5,04*2,06) 
Mezisoučet 
" průvlaky" 
16,4*(0,3*2)*2 
" kancelář' 
(3,4*2+4,2*2)*2,9-1,2*2*2 
14.08 
Mezisoučet 

137,112 
-28,574 
108,538 

19,680 

39,280 
14,080 
73,040 

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w Součet 181,578 

82 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m 

m2 181,578 16,83 3 056,59 

83 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

m2 181,578 63,61 11 550,92 

84 K 
1 
784221153 

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém 

m2 181,578 15,36 2 789,47 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60 651,00 

D V R N 3 Zař ízení s taveniš tě 10 000,00 
85 K T 0 3 0 0 0 1 0 0 1 Zařízení staveniště soub 1,000 10 000,00 10 000,00 

D V R N 6 Územní v l ivy 2 331,00 

86 K |060001001 Protiprachové zakrytí otvorů do vedlejších místnosti kus 6,000 388,50 2 331,00j 

D V R N 7 Provozní vl ivy 35 000,00 
87 K 070001000 Provozní vlivy soub 1,000 35 000,00 35 000,00 

D V R N 9 Ostatní náklady 1 3 3 2 0 , 0 0 

88 K 090001001 
Provedení sondy do podlahy pro ověření stavu vč. 
zpětného zapravení soub 1,000 1 665,00 1 665,00 

89 K 090001002 Stěhováni nábytku - bez odvozu -přemístění do 
vedlejší herny se zpětným nastěhováním soub 1,000 4 440,00 4 440,00 

90 K 090001003 Stěhováni nábytku - s odvozem na předem určnené 
mís to /cca do 2km/ soub 1,000 4 440,00 4 440,001 

91 K 090001004 Demontáž a zpětná montáž vestavěné skříně v herně soub 1,000 2 775,00 2 775,00 

Strana 8 z 8 


